

در پیچ

کدام مواضع همسر رئیسی  
ضد انقلاب را عصبانی کرد؟

جمیله علم‌الهدی در جریان برنامه‌های مختلف این سفر به تبیین الگوی زن ایرانی پرداخت که خشم دشمنان را به دنبال داشت.

۱) بیان منطبق جدید جمهوری اسلامی در معرفی «الگوی سوم زن» در جهان؛ زنی که نه در پستو و دور از تحولات جامعه است و نه کالای کم‌ارزش دنیای سرمایه‌داری

۲) توضیح تشکیل «اتحادیه زنان تأثیرگذار جهان»

۳) روایت پیشرفت زنان ایرانی

۴) بیان درگیری ذاتی و عمیق نظام سلطه با خانواده و دفاع مستدل از جایگاه خانواده

۵) افشای تناقضات رسانه‌های نظام سلطه در ماجرای مه‌سایمی این فهرست که سر فصل‌های گفت‌وگوی جمیله علم‌الهدی باشبکه تلویزیونی «تله‌سور» و ونزواتلاست، فاز تازه‌ای از عقده‌گشایی‌ها علیه او را کلید زد؛ موضوعی که نشان‌دهنده هدف‌گیری‌های صحیح همسر رئیس‌جمهور است.

مهم‌ترین محورهای گفت‌وگوی جمیله علم‌الهدی  
باشبکه تلویزیونی «تله‌سور» و ونزواتلا

- تشکیل اتحادیه بین‌المللی زنان تأثیرگذار جهان
- دعوت از ۸۰ خانم مؤثر اجتماعی از سراسر جهان
- بازدید از نمایشگاه بانوان موفق و مخترع ایرانی و زیارت قم
- از سوی بانوان کنگره
- افشای تناقضات رسانه‌های اروپا و روس‌فکر و خانواده‌دوست
- تشدید تیر بودن خشونت‌های سازمان‌یافته خارج از خانه از خشونت‌های خانگی
- استمرار زنان از سوی دولت‌ها در صورت عدم پشتیبانی خانواده‌ها از زن
- درس خواندن و کار کردن زن با حفظ زنانگی، نه شبیه مردان
- به اسم طرفداری از زن؛ از خانواده یک دیکتاتور سابقه‌دار حمایت کردند
- نوشتن کتاب درباره نظر امام خمینی (ره) در طرد فردگرایی (سویژ کتیوسیم)
- فلسفه خانواده، تعاون و همبستگی اجتماعی، همگی طرد سویژ کتیوسیم است
- کمک به آزادی خواهان در سراسر جهان؛ نتیجه تربیت زنان
- تلاش دیکتاتوری رسانه‌های برای نابود کردن ایمان، نجابت و علم دختران ایران
- تمدن چند هزار ساله ایران و هضم فرهنگ‌های مهاجم به خاطر محوری خانواده
- بیان این موضوع که نه عضو هیأت علمی دانشگاهی هستم که عمر آمریکا از سن و سال درختان این دانشگاه کمتر است.
- عرب‌ده‌های اروپا بر می‌آید مه‌سایمی و سکوت در برابر شهزادی مناقع امنیت
- سانسور رابطه پدر و فرزندی میان رهبری و مردم در رسانه‌های یکسوتگر

عصبانیت از  
پیشرفت زنان ایران

حضور قدرتمند همسر رئیس‌جمهور در سفر به آمریکا لاتین در قالب زن ایرانی تحصیل‌کرده و باحجاب، خشم دشمنان را به دنبال داشته است

سفر رئیس دولت سیزدهم به ۳ کشور آمریکا لاتین (ونزواتلا، نیکاراگوئه و کوبا) در کنار همه دستاوردهای سیاسی و اقتصادی خود، یک رهاورد مهم داشت؛ عیان شدن رویکردهای ضدانسانی غرب به زن؛ رویکردی که با حمله‌های رسانه‌های روزهای اخیر به جمیله علم‌الهدی، همسر رئیس‌جمهور ایران، بار دیگر عیان شد. حضور قدرتمند جمیله علم‌الهدی در جریان این سفر که با برنامه‌های مختلف و دفاع از هویت زن ایرانی همراه بوده، به مذاق رسانه‌های دشمن خوش نیامد و سبب شکل‌گیری هجوم رسانه‌ای به همسر رئیس‌جمهور شد، اما



عکس: مصاحبه شبکه تلویزیونی با همسر رئیس‌جمهور ایران

شبکه تلویزیونی تله سور (teleSUR) آمریکای لاتین مصاحبه‌ای با جمیله علم‌الهدی انجام داد. همسر رئیس‌جمهور اسلامی ایران به‌عنوان زنی تحصیل‌کرده، باحجاب همراه با ظهور و بروز قدرتمند اجتماعی صحبت‌هایی داشت.

سید عطاءالله مهاجرانی @MohajeraniSayed

اگر خانمی درس نخوانده، دیپلم گرفته یا نکرشته، مویش را افشان کند و نیم برهنه به خیابان بیاید و شعار بدهد، می‌شود انقلاب زینا! زن زندگی آزادی! کف! اگر بانویی با دکتری و استادی دانشگاه به ونزواتلا سفر کند و حجاب کامل ایرانی نداشته باشد، طعنه؟! داشته باشد؛ طعنه؟!

جین ماریوت جاسوس انگلیس در ایران، سفیر انگلیس در پاکستان شد. در فصل دوم سریال کاندو بخشی از اقدامات این جاسوس نمایش داده شده بود.

H. Noori @h\_noori68862

یکی از افسران بلندپایه و با سابقه سرویس جاسوسی MI6 به نام خانم جین ماریوت به عنوان سفیر انگلیس در پاکستان منصوب شد. البته با توجه به سوابق استعماری انگلیس در شبه‌قاره هند و تشکیل کشورهای همسود، از سفیر انگلیس در پاکستان به عنوان کمیسر عالی یاد می‌شود.

خبرهای کوتاه

دومین نشست تخصصی بررسی لایحه عفاف و حجاب با حضور جمعی از نخبگان و صاحب‌نظران حوزه خانواده و مطالعات زنان و رئیس مجلس برگزار شده‌نشستی که طی آن کارشناسان به طرح دیدگاه‌های خود در این زمینه پرداختند. «لزم پیشی نگرفتن کنترل‌های حاکمیتی از کنترل‌های اجتماعی»، «جوایگو نبودن لایحه در بلندمدت»، «لزم تعیین مهلت برای اقدام‌های عینی دستگاه‌های فرهنگی»، «نیاز به لایحه‌ای همه‌جانبه در بحث حجاب»، «لزم وجود ضمانت اجرایی»، «ضرورت مشخص شدن حدود اثر بخشی لایحه»، «طراحی سازگار مناسب برای اقیان جامعه»، «لزم غلبه نکردن جنبه تنبیهی بر رویکرد تشویقی و تربیتی» و «کم‌توجهی این لایحه به ابعاد فرهنگی و رسانه‌ای» از محورهای مطرح شده از سوی کارشناسان در این نشست بود.

نخبگان درباره  
لایحه حجاب  
چه گفتند؟

رایزنی‌های  
ضد ایرانی  
تل‌آویو-  
واشنگتن

فضاسازی‌ها علیه فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی از سوی محور واشنگتن - تل‌آویو همچنان ادامه دارد و در تازه‌ترین اقدام در این زمینه، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی و وزیر دفاع آمریکا در مفر سفارت واشنگتن در بروکسل در خصوص موضوع‌های امنیتی از جمله «مفعت‌زدن‌شدنی ایران به سلاح هسته‌ای» را برنی کردند. مذاکرات یو آو گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی و لوید آستن، وزیر دفاع آمریکا در حالی است که مقام‌های عالی‌رتبه ایران همواره تأکید کرده‌اند سلاح هسته‌ای جایی در دکرترین دفاعی جمهوری اسلامی ندارد

نقل قول خبر

دستاوردهای سفر به آمریکا لاتین  
سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، ۳۵ سندن تقاهم در سفر به ونزواتلا، نیکاراگوئه و کوبا در حوزه‌های مختلف امضا شد. صدور خدمات فنی-مهندسی، صادرات محصولات دانش‌بنیان، تأمین مواد اولیه با قیمت مناسب و ایجاد بازارهای جدید از رویکردهای مدنظر بوده‌است. / ایرنا

بررسی همه‌ابعاد لایحه عفاف و حجاب در مجلس  
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، به‌عنوان یک نماینده، شهروند، بسیجی و کسی که میراث دار شهدا هستیم باید بررسی همه‌ابعاد لایحه عفاف و حجاب را دنبال کنیم تا ان شاءالله به قانونی به تمام معنا و دارای تمامی ساحت‌های لازم برسیم. / خانه ملت

صنعت هسته‌ای، وزن بین‌المللی مارا سنگین کرد  
حجت‌الاسلام کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران: امروز صنعت هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران وزن سیاسی و بین‌المللی ما را در جهان سنگین کرده است و در جهان جزو کشورهای پیشرفته در فناوری و صنعت و هسته‌ای و دفاعی و نظامی و سایر ابعاد هستیم. / فارس

۳ مدیریت انسان

این مسیر رگ حیات غرب به لحاظ اجتماعی است. همه از تباطات انسانی باید بگذرد. این گسل سبب رشد استفاده از ابزارهای مدرن خواهد شد، این رشد باعث می‌شود بشریت بیشتر قابل مدیریت باشد. مدیریت انسان به مثابه یک ماده بی‌دفاع و بی‌قدرت لازمه دنیای استکباری است.

۶ طرح سوم انقلاب اسلامی

انقلاب اسلامی ایران سخن نویی را بیان کرده‌است؛ سخنی که ایادی دنیا را در بی‌مورد مسیر سعادت معرفی می‌کند و بی‌بوستار حقیقی انسانی سخن می‌گوید. سخن از حاکمیت مردم‌پر خودشان را در بستر توحید می‌گوید. این، اندیشه‌زن را وارد جامعه می‌کند، اما اجازه نمی‌دهد عقلایت، ایمان، ارتباطات حقیقی اجتماعی و ولایی سلب شود. این طرح سومی به حساب می‌آید که ظهور کرده است. پیروزی‌های ورزشی، هنری، مدیریتی، علمی زن ایرانی با این مختصات زن به چشم اسفندیار تمدن غرب است.

۲ فهم طرح نرم‌افزاری غرب

ما یک ضلع از تمدن غرب را اساساً مشاهده نمی‌کنیم. یعنی احساس درگیری با آن نمی‌کنیم. درگیری با این ضلع از تمدن مدرن نیاز به فهم طرح نرم‌افزاری غرب دارد؛ طرحی که «شکستن قواعد همه ادیان و اصول اخلاق» برای تبیینش کافی نیست، بلکه باید گفت شکستن اصول غریزه حیوانی انسان هم در آن موج می‌زند و حتی پاپ کاتولیک را نیز همراه کرده است.

۵ ایجاد دوقطبی

غرب برای این مسیر مدت‌هاست ابزارش ایجاد یک دوقطبی است که یک سرش خودش است و سر دیگرش تجربه دینی لکه‌دار شده سنتی است که داشت. تجربه دینی که بر محور رهبانیت و فرار از دنیا و لذا استبداد دینی شکل گرفته بود. این تقریر زن را باعث چسبیدن انسان به دنیا قلمداد می‌کرد و زن ایده‌آل را زن پنهان شده و دور از خانواده، اما به‌معنای مقدسش در نظر می‌گرفت. غرب هر جنبش دینی و الهی و حتی اخلاقی و عقلائی را متهم به این مسیر تاریخی غلط و منحرف می‌کرد و مسیر توسعه بی‌حیایی و بی‌عفتی برای در اختیار گرفتن انسان را پیش می‌برد.

جهان سخن پر قدرت ایران را در مقابل تمدن مدرن خراب کند. اثر رسانه‌ای آن در خارج از ایران به همین دلیل مهم بود که تکمیل‌کننده پروژه عنکبوت مقدس بود؛ پروژه لکه‌دار کردن

۱ چرایی یک عملیات رسانه‌ای

چرایی این حجم از عملیات رسانه‌ای دشمن حول سخنان و حتی سبک رفتار و پوشش خانم علم‌الهدی برای تان سؤال نشد؟ گویا یک ضلع از قدرت‌نمایی رئیسی که به تعبیر نماینده جمهوری خواه مجلس آمریکا، نشانه‌ای دیگر از شکست آمریکا به حساب می‌آید، همین حضور خانم علم‌الهدی بوده است. این را از نوع هجوم رسانه‌های دشمن می‌توان متوجه شد؛ اما واقعا چرا؟

۴ نقش زن

در این میان زن بسیار مؤثر است. زن می‌تواند همه را به سرعت به حجاب غفلت بکشد. زن می‌تواند با تکثیر انواع ارتباطات التنازی برای بشر اساساً از تباطات حقیقی را نابود کند. این نکته یادتان باشد تشدید هجوم اطلاعات برای نابودی اندیشه‌ورزی است. تشدید گفت‌وگوهای بی‌قاعده مثل ایجاد یک هیاهوی سراسری برای نابودی بیان است و تشدید رابطه‌های جنسی برای نابودی ارتباط حقیقی خانوادگی است. تکرر بیش از حد باعث دوری از حقیقت می‌شود. دنیاگرایی که رأس کل خطیبه است، ابزار فراموشی حقیقت و واقعیت عالم است؛ ابزار نابودی عقلایت.

۷ بروز زن ایرانی

حالا جمیله علم‌الهدی در یک قدرت‌نمایی بین‌المللی ایران، وارد می‌شود و با سخنش و سبک رفتار، لباس... کل این هویت نرم‌افزاری غرب را به چالش می‌کشد. یک‌بار دیگر به

۲۱

مصاحبه او توجه کنید؛ ببینید چه پروژه‌ای را پیش می‌برد، این حضور برای نابود کردن اثر ترویجی اغتشاشات با شعار زنانه در دنیا مؤثر است. جنبش زن، زندگی، آزادی، بنا بود در

تحول تازه در روابط تهران - ریاض

در شهرهای ریاض و جدّه بازگشایی شده بود.

بر اساس برنامه اعلام شده، وزیر امور خارجه عربستان، امروز (شنبه) به‌منظور دیدار و گفت‌وگو با مقام‌های ایرانی وارد تهران می‌شود؛ حضوری که نخستین سفر یک مقام عالی‌رتبه سعودی به ایران طی حدود ۸ سال گذشته به حساب می‌آید و به‌نظر می‌رسد فاز جدیدی از توسعه روابط دو جانبه را کلید خواهد زد.

بازگشایی امکان دیپلماتیک  
فیصل بن فرحان در شرایطی به ایران سفر خواهد کرد که بازگشایی امکان دیپلماتیک عربستان در ایران، یکی از مهم‌ترین محورهای رایزنی او با مقام‌های ایرانی خواهد بود. پیش از این امکان دیپلماتیک جمهوری اسلامی در عربستان طی روزهای ۱۶ و ۱۷ خردادماه

آگهی مزایده فروش بچینگ

تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی

در نظر دارد تا اقلام مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد تا جهت بازدید و دریافت فرم و مستندات مربوطه از تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۷ به مدت ۵ روز به آدرس پروژه واقع در : تهران - همت غرب - بلوار پژوهش - جنب شهرک مسکونی بزرگ چیتگر - ورودی پروژه مرجان - پروژه برج‌های مسکونی نزاجا مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۴۹۵۱۰۵۹۱۲۰ و ۴۴۷۸۷۹۴۰ تماس حاصل نمایند.

- ۱. بچینگ لیپهر ۱ متری تر (کامل و سالم) ۱ دستگاه
- ۲. سیلوی ۳۵۰ تن سیمان
- ۳. باسکول ۶۰ تنی صفحه فلزی ۱۶ متری ۱ دستگاه

هیئت مدیره  
تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی

دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل نیروی انسانی خود در تهران و سایر شهرستانهای مورد نظر از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	سمت	حداقل مدرک تحصیلی	حداقل سابقه کار	محل خدمت
۱	کارشناس برآورد قیمت و مناقصات سیویل ، نصب تجهیزات، پایپینگ، برق و ابزار دقیق	لیسانس سیویل / برق / مکانیک	۱۰	تهران
۲	مدیر امور انفورماتیک و IT	لیسانس مرتبط	۱۰	تهران
۳	کارشناس حقوق و دستمزد	لیسانس مرتبط	۷	تهران
۴	کارشناس خرید کالا و تجهیزات صنعتی	لیسانس مکانیک/برق	۵	تهران
۵	کارشناس بازاریاب داخلی - خارجی صنعت نفت، گاز و ساختمانی	فوق لیسانس مرتبط	۱۰	تهران
۶	مدیر پروژه های صنعتی، نفت، گاز و ساختمانی	لیسانس سیویل/مکانیک	۱۵	تهران
۷	مدیر منابع انسانی	لیسانس مرتبط	۱۰	تهران
۸	اپراتور تاورکرن	دیپلم	۵	تهران - خوزستان
۹	سرپرست حسابداری	لیسانس حسابداری	۱۰	تهران - خوزستان
۱۰	کارشناس IT	لیسانس مرتبط	۷	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۱۱	مدیر کنترل پروژه	لیسانس مرتبط	۵	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۱۲	کارشناس امور قراردادهای و پیمانها	لیسانس سیویل/ مکانیک/برق	۵	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۱۳	کارشناس دفتر فنی برق و ابزار دقیق	لیسانس برق	۷	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۱۴	کارشناس دفتر پایپینگ / نصب تجهیزات	لیسانس مکانیک	۷	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۱۵	کارشناس کنترل پروژه	لیسانس مرتبط	۵	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۱۶	کارشناس کنترل کیفیت	لیسانس متالوژی/ مکانیک/ برق	۷	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۱۷	سرپرست HSE	لیسانس مرتبط	۱۰	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۱۸	سرپرست کارگاه پروژه های صنعتی، نفت ، گاز و ساختمانی	لیسانس سیویل/مکانیک	۱۵	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۱۹	مدیر ماشین‌آلات	لیسانس مرتبط	۱۰	تهران - خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۰	اپراتور بچینگ	دیپلم	۵	خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۱	افسر ایمنی	لیسانس مرتبط	۵	خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۲	انباردار	فوق دیپلم	۵	خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۳	حسابدار پروژه	لیسانس حسابداری	۵	خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۴	سرپرست اجرا نصب تجهیزات/پایپینگ، سازه های صنعتی	لیسانس مکانیک، عمران	۱۰	خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۵	سرپرست انبار عمومی	لیسانس مرتبط	۷	خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۶	سوپروایزر اجرای پایپینگ	کاردانی مکانیک	۵	خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۷	کارشناس اداری	لیسانس مرتبط	۵	خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۸	انباردار کالا و تجهیزات صنعتی	کاردانی	۷	خوزستان - سلویه - نهبندان
۲۹	سوپروایزر نصب تجهیزات	کاردانی مکانیک	۵	خوزستان - سلویه - نهبندان
۳۰	نصاب تجهیزات دوار و فیکس	کاردانی مکانیک	۵	خوزستان - سلویه - نهبندان

متقاضیان واجد شرایط می توانند پس از درج آگهی، رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی به آدرس Resume14019@gmail.com ارسال نمایند.